Nr.6.1.1.0/17/I/001-35 par Durbes ielas pārbūvi, Ventspilī nosacījumiem (turpmāk – 

Līgums) un ņemot vērā 2020.gada 30.novembra aktu par līgumcenas izmaiņām, 

noslēdz šādu papildus vienošanos (turpmāk – Vienošanās). 

1. Izteikt Līguma 3.1.punktu šādā redakcijā:  

“3.1. Līgumcena par Darba izpildi sastāda 1’187’831,48 EUR (viens miljons 

viens simts astoņdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit viens euro un 48 

centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN).”.  

2. Izteikt līguma 1.pielikumu “Darba daudzumu saraksts” jaunā redakcijā saskaņā ar 

šīs Vienošanās 1.pielikumu. 

3. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi un ir Līguma